

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wynajem pojazdów do transportu towarów wraz z kierowcą na 12 miesięcy w trzech zadaniach
- CPV 60180000-3

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** UZDROWISKO CIECHOCINEK SPÓŁKA AKCYJNA
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 910869972
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Tadeusza Kościuszki 10
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Ciechocinek
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 87-720
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL619 - Włocławski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 54 283 60 78
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** a.zajac@uzdrowiskociechocinek.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.uzdrowiskociechocinek.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00301608
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-04-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00291633
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zmianie ulega dokument SWZ , III rozdział pkt. 1 opis przedmiotu zamówienia., jak również załącznik nr 1 Formularz Ofertowy. Jednocześnie przesunięciu ulega termin składania ofert na dzień 30.04.2024 r. na godzinę 8:00, a otwarcie nastąpi 30.04.2024 r. o godz. 8:15.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-04-26 10:00

Po zmianie:

2024-04-30 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-04-26 10:15

Po zmianie:

2024-04-30 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-05-25

Po zmianie:

2024-05-29